



UPR. 6-2.

DF 2024 12041

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|---|---|-------------------|-----------------------|------------------|------------|------------|------------|---------------------------------------|--|--|------------------|--|--|---------------------|--|--|--------------------------|--|--|
|  člen skupiny ZARES | Faktúra číslo :  1020240475 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Objednávka číslo : _____ Dodací list číslo : _____ | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Poštová adresa: <div style="display: flex; justify-content: space-between;"> <div> Dodávateľ : PLANTAGO, spol. s r.o. Na vrátkach 15 841 01 Bratislava - mestská časť Dúbravka SLOVENSKO IČO: 35789131 DIČ: 2020278656 IČ DPH: SK2020278656 Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava I, oddiel Sro, vložka č. 21811/B Banka : Banka č. 1 SWIFT : TATRSKBX Číslo účtu : 2626043159/1100 IBAN : SK34 1100 0000 0026 2604 3159 Faktúru vyhotovil : Mészárosová Mária </div> <div> LOZORNO spol. s r. o. Športové námestie 657/24 900 55 Lozorno </div> </div> | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Odberateľ : LOZORNO spol. s r. o. Športové námestie 657/24 900 55 Lozorno SLOVENSKO IČO: 44852142 DIČ: 2022849774 IČ DPH: SK2022849774 | <table border="1"> <tr> <td>Dátum vyhotovenia</td> <td>Dodanie tovaru/služby</td> <td>Dátum splatnosti</td> </tr> <tr> <td>04.12.2024</td> <td>04.12.2024</td> <td>18.12.2024</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Forma úhrady : Prevodný príkaz</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Spôsob dopravy :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Konštantný symbol :</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Dod. a plat. podmienky :</td> </tr> </table> | Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti | 04.12.2024 | 04.12.2024 | 18.12.2024 | Forma úhrady : Prevodný príkaz | | | Spôsob dopravy : | | | Konštantný symbol : | | | Dod. a plat. podmienky : | | |
| Dátum vyhotovenia | Dodanie tovaru/služby | Dátum splatnosti | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 04.12.2024 | 04.12.2024 | 18.12.2024 | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Forma úhrady : Prevodný príkaz | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Spôsob dopravy : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Konštantný symbol : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dod. a plat. podmienky : | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Fakturujeme Vám za:

| P.č. | Kód položky | Popis | DPH % | Množstvo | MJ | Cena za j. bez DPH | Spolu bez DPH |
|------|-------------|-------------------------------|-------|----------|----|--------------------|---------------|
| | PLT71TEP | TILIA EUR. PALLIDA 10/12 | 20 | 4,00 | ks | 117,45 | 469,80 |
| | PLT89PCH | PYRUS CALL. CHANTICLEER 10/12 | 20 | 2,00 | ks | 148,33 | 296,66 |
| | PLT84GS | GLEDITSIA TR. SUNBURST 8/10 | 20 | 1,00 | ks | 140,00 | 140,00 |
| | KOL5/2023 | KOL 5/250 023 | 20 | 21,00 | ks | 3,15 | 66,15 |
| | DOPRAVA | DOPRAVA | 20 | 1,00 | ks | 33,33 | 33,33 |

Základ pre DPH 20 % : 1 005,94
 DPH 20 % : 201,19

Celková suma s DPH 1 207,13

Celková fakturovaná suma: EUR 1 207,13

Podpis a pečiatka :

